Совет депутатов

Надтеречного муниципального района
366813, чр, надтеречный район, с.Знаменское, ул.А.Х.Кадырова
                тел. +88713-22-27-58
Девятое заседание Совета депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской республики второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е
«_08_»  _августа_ 2012 г.                    с. Знаменское                                                    № 9/3
Об итогах работы отдела МВД России
по Надтеречному муниципальному району
Заслушав отчет начальника отдела МВД России по Надтеречному муниципальному району Куцаева Ш.А. об итогах работы за первое полугодие 2012 года,

Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

Р Е Ш И Л:

1. Принять отчет начальника отдела МВД России по Надтеречному муниципальному району Куцаева Ш.А об итогах деятельности за первое полугодие 2012 года к сведению (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Теркйист».
Глава Надтеречного

муниципального района                                                                                       Чеченской Республики

                  А.М. Аюпов